

Dados da NFe

Chave de acesso	
52-1501-36.837.334/0002-42-55-001-000.003.056-149.240.854-6	
Número NF-e	Série
3056	1
Tipo de Operação	Tipo de Emissão
1-saida	1 - Normal
Data de emissão	
29/01/2015	

Emitente

Razão Social do Emitente	CNPJ do Emitente	UF
POSTO RADIAL LTDA	36.837.334/0002-42	GO

Destinatário

Razão Social do Destinatário	CNPJ do Destinatário	UF
CARLOS ALBERTO LEREIA	492.408.541-34	GO

Autorização de uso:

Autorização de uso	Número do Protocolo	Digest Value da NF-e
29/01/2015 14:26:30	152150478578288	kElmqSndwj9urBYWq1G7PiUtrpM=
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Valor Total da NF-e
0,00	0,00	2.499,86

Data/Hora Impressão: 30/01/2015 16:21:34

Válida somente com a apresentação conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica - DANFE

POSTO RADIAL LTDA



RUA 82 QD. F-16 LT.02-E, 359 - SETOS SUL

GOIANIA - GO

CEP: 74083-010

FONE: (62) 3945-5102

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 3056

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

5215 0136 8373 3400 0242 5500 1000 0030 5614 9240 8546

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC.EFETUADO DECORRENTE REGISTRO EM ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152150478578288 - 29/01/2015 - 14:26:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103784055

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CPF

36.837.334/0002-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CARLOS ALBERTO LEREJA

CPF / CNP

492.408.541-34

DATA EMISSÃO

29/01/2015

ENDEREÇO

AV CASTELO BRANCO, 743

BAIRRO / DISTRITO

BUENO

CEP

74210-300

DATA ENTRADA / SAÍDA

29/01/2015

MUNICÍPIO

GOIANIA

FONE / FAX

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:24:00

FATURA / DUPLICATA

PAGAMENTO À VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 2.499,86

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 2.499,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CODIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Calculo	ICMS	ICMS %	IPI %		
320102001	GASOLINA C-COMUM	27101259	60	5929	LT	322,414	3,2500	1.047,85	0,00	0,00	0,00	0	0	
320102002	GASOLINA C-ADITIVADA	27101259	60	5929	LT	135,348	3,3500	453,42	0,00	0,00	0,00	0	0	
810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL-COMUM	22071050	60	5929	LT	399,373	2,2500	898,59	0,00	0,00	0,00	0	0	
820101033	OLEO DIESEL B S10-ADITIVADO	27101921	60	5929	LT	35,728	2,7990	100,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

Cupom Fiscal:

103672, 103671, 103670, 103669, 103668, 103667, 26008, 103666, 26014, 26015,

SOFTWARE AUTOCOM-SISTEMAS (62) 3321-5175/(62)3943-6363

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Val.Aprox.Tributos=R\$ 701,62 (28.07%)Fonte:IBPT